QUIDAM Latinus Poëta, scripsit de sacratissima Virgine MARIA, sic:

*Veteris haud signat culpa vestigia  
Ab humani generis parentis mortalibus  
Alte impressa, quam exaras  
Concipitur sine labe Virgo, &c.*

Extat transumpt. manusc. in nostra Biblioth.

QUIDAM Latinus, in libro: *Lectiones quorundam Sanctorum &c.* in Præfatione de B. Virgine ex Francisci Petrarce Poëmatis vernaculo in Latinum converso, fol. 94. inquit: *O sine labe nitens penitus sinceraque Virgo.* Lib. impress. Burgis 1500. in 4.

QUIDAM Latinus antiquus, in sermone de Annuntiatione, inquit: *Quod MARIA fuit horum signatus per primam sanctificationem, &c.* Et in sermone de Purificatione: *Quod fuit ante sancta, quam nata.* Et extat in Biblioth. Scorialis 4. V. H. 33. in 16. ad finem.

QUIDAM Latinus, in Sermone 1. de Annuntiatione,

tiatione; dicit *Virginem MARIAM fuisse ab omni re liberam, scilicet peccati, &c.* Vide ibi alia. Extat in Biblioth. Scorialis manusc. pluteo IV. littera D. num. 1. in 4.

**QUIDAM** Latinus, in sermone de Purificatione loquens de Beata Virgine MARIA sub figura Auroræ, inquit: *In hac ergo Aurora nullum nubilum fuit, id est nulla corruptio, vel infectio propter peccatum, quia semper Virgo lux fuit, &c.* Extat manusc. in Biblioth. Scorialis plut. VI. E. 25. in 8.

**QUIDAM** Latinus antiquus, in sermone de Assumptione Virginis MARIE, inquit: *Rumpere invidia serpens inveterate, & indignatio tua scindat te medium; quia ecce mulier, cujus insidiatus es calcaneo, contrivit caput tuum; & honoris tui privilegium, quod per superbiam perdidisti, virtute humilitatis traxit ad se. Ambulavit perfecta in viis suis, & ecce posita est in monte sancto Dei in medio lapidum ignitorum, unde projecit te Dominus, quia inventa est iniquitas in te, &c.* Obumbravit ei virtus Altissimi, *ut nullius vitii humani nube serenas ejus possit perturbari, atque ita singularis thronus Dei præ cunctis participibus effecta est, &c.* Extat Sermo iste impressus cum Operibus Zachariæ Christopholitani 1535. in fol. ad finem.

**QUIDAM** Latinus, in sermone de Nativitate Virginis MARIE, folio 77. inquit: *Ipsa enim, ne deficere posset à debito ordine finis ad quæ ordinabatur à Deo, fuit sancta, antequam nata, &c.* Extat in Biblioth. Scorialis manusc. plut. V. litt. E. num. 11. in 4.

**QUIDAM** Latinus, in libro de Gaudiis Beatæ Virginis MARIE, cap. 1. postquam egerat de peccato originali, inquit: *Sic igitur sedentibus in tenebris & in umbra mortis, quasi Aurora consurgens è tenebris, quasi stella matutina in medio nebule, orta est Virgo MARIA, &c.* In Biblioth. Scorialis manusc. pluteo IV. B. 4. in 4.